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Atenciones acumuladas brindadas a deportistas, por área

Enero 1454

Febrero 2467

Marzo 2545
Abril 2541

Mayo 2947
Junio 2771
Julio 3206

Agosto 3675

Septiembre 2203

ATLETAS ATENDIDOS POR GENERO
MASCULINO 1191

FEMENINO 1012
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0 6 91 180 15 95 18 49 38 4 169 378

11 42 214 398 56 143 28 79 223 20 381 440

8 3 212 404 67 359 76 116 220 26 332 267
0 0 291 362 55 365 91 96 219 26 238 321
51 0 240 416 18 475 129 165 247 39 275 330
15 3 174 388 11 505 110 163 226 43 396 206
6 0 292 527 8 520 93 206 298 38 428 403

4 0 242 609 55 673 150 263 345 37 553 231

90 13 134 435 74 455 125 161 174 25 91 271

142 366

282 417

496 182

592 176

634 219

539 184

419 266

574 185

153 239

TOTAL 185 67 1890 3719 359 3590 820 1298 1990 258 2863 3831 2234 2847 23809
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EVALUACIONES DE SALUD
DEPORTIVA

CRITERIOS DE LINEA PRE COMPETENCIA MEDICINA NUTRICION FISIOTERAPIA PSICOLOGIA TRAUMATOLOGIA ODONTOLOGIA COBERTURA DE
COMPETENCIAS

MEDICINA
DEPARTAMENTAL

FISIOTERAPIA
DEPARTAMENTAL

ELECTROCARDIOGRAMAS LABORATORIO CLINICO

Cantidad de atenciones brindadas a deportistas


